
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про перейменування відділу культури, 

туризму та охорони культурної 

спадщини та затвердження  Положення 

про управління культурної політики і 

ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради 

 

Відповідно до листа Міністерства культури України від 16 травня 2017 

року № 75/9/15-17 щодо врахування питань культури при формуванні структури 

місцевих органів виконавчої влади, розглянувши пропозицію виконавчого 

комітету міської ради щодо перейменування  відділу культури, туризму та 

охорони культурної спадщини та затвердження Положення про управління 

культурної політики і ресурсів виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради та керуючись п. 6 ч. 1 ст. 26, ч. 1 ст. 54 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Перейменувати відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради в 

управління культурної політики і ресурсів виконавчого комітету 

Старокостянтинівської міської ради. 

 

2. Затвердити Положення про управління культурної політики і ресурсів 

виконавчого комітету Старокостянтинівської міської ради (додається). 

 

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення 44 сесії міської ради від 

12 лютого 2010 року № 9 «Про перейменування відділу культури та 

затвердження Положення про відділ культури, туризму та охорони культурної 

спадщини виконавчого комітету міської ради». 

 

 

 

Міський голова                               підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

11 липня 2018 року  Старокостянтинів   № 27/29/VII 



 

 

 


